
 

UCHWAŁA Nr XXVII/182/2017 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z Nadleśnictwem Gościeradów zadania 

polegającego na przebudowie/remoncie drogi powiatowej nr 1001R Gościeradów- 

Zdziechowice. 

Na podstawie art. 9 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 2011 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. z 

2016 r. poz. 814 z późn. zm) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji z Nadleśnictwem Gościeradów zadania 

polegającego na przebudowie/remoncie drogi powiatowej nr 1001R Gościeradów –Zdziechowice.  

§ 2 

Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania zostaną zawarte w umowie zawartej pomiędzy 

stronami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2017-03-30T09:44:37+0000




